
UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn.zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w 2024 r. części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wynikającymi z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D20B65E-5A45-4A76-9C84-26F5FB8DDEED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika z konieczności pokrycia części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi ze względu na wzrost ilości odpadów oraz zwiększenie kosztów odbioru 
i zagospodarowania odpadów. Środki uzyskane przez Gminę Nur z opłat za odpady komunalne uiszczanych 
przez właścicieli nieruchomości nie pokrywają wydatków. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione, ponieważ uchroni to mieszkańców gminy przed kolejną podwyżką stawek opłat za 
gospodarowanie odpadami na terenie Gminy Nur. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, rada gminy może postanowić w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D20B65E-5A45-4A76-9C84-26F5FB8DDEED. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY  NUR

07-322  NUF}
ul.  Drohiczyńska  2
woj.  mazowleckie

Nur, dn.: 13 grudnia 2024 r.

10

9.   Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

jak
LP. Nazwisko i lmię głosował

1 Brzeziński Dariusz głosował ZA
2 Godlewski Stanisław głosował ZA
3 Góral Jarosław głosował ZA
4 Jadczak Andrzej głosował ZA
5 Jańczuk Edward głosował ZA
6 Kamiński Józef głosował ZA
7 Kombór Ryszard głosował ZA
8 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
9 Krysińska Anna głosowała ZA
10 Łuniewska Wioletta głosowała ZA
11 Murawski Adam głosował ZA
12 Przeździecki Krzysztof głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY GMINY NUR z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


